CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập  -  Tư do  -   Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÁC NHẬN
	Kính gửi:	Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật TP. HCM
		- Khoa Cơ khí Chế tạo máy;
- Phòng Đào tạo;
	- Phòng Tuyển sinh và Công tác sinh viên.
Tôi tên: 	Mã số sinh viên:
Ngày sinh:	Lớp:
Ngành: 	Khóa học:
Bậc đào tạo:  Đại học 	Loại hình đào tạo: Chính quy
Thời gian đào tạo:  Từ tháng                   đến tháng
Thời gian đào tạo tối đa:  Từ tháng                   đến tháng
Hiện tại tôi đã hoàn thành         /        tín chỉ của chương trình đào tạo (CTĐT), chưa đạt chuẩn ngoại ngữ đầu ra để đủ điều kiện tốt nghiệp. Số môn học và số tín chỉ chưa hoàn thành như sau:
	[bookmark: _Hlk147132370]STT
	Tên môn học
	Số tín chỉ
	      Ghi chú

	1.

Nay tôi làm đơn này kính mong Khoa ………………………., Phòng Đào tạo, Phòng Tuyển sinh và Công tác sinh viên xác nhận cho tôi là sinh viên vẫn đang học tại trường, đồng thời cung cấp Thông tin xét tốt nghiệp theo chương trình đào tạo.
Thời gian dự kiến tốt nghiệp : Tháng ..../..........
Lý do: Bổ túc hồ sơ cá nhân.
Trân trọng!
Tp. Hồ Chí Minh, ngày   tháng   năm 202
XÁC NHẬN CỦA KHOA 			                   Người làm đơn

XÁC NHẬN CỦA PHÒNG ĐÀO TẠO

TL. HIỆU TRƯỞNG
TRƯỞNG PHÒNG TUYỂN SINH VÀ CÔNG TÁC SINH VIÊN